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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91427025Q

2. Data e Regjistrimit 27/02/2019
3. Emri i Subjektit VA Builder
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze VAROSH Pezë, Varosh, zonë kadastrale 
nr.3714, nr. pasurie 282/21. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Projektime, ndertime civile. Punime 

dheu, murature, betoni, punime shembje, ndertime turistike, 
bujqesore, restaurime, punime te shtresave te rruges, porteve, 
aeroporteve, ujsjelles kanalizime, vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ... etj Ne fushen e sherbimeve. Konsulence ne 
Sektorin e Burimeve te Rinovueshme dhe Eficiences se 
Energjise, percaktimin dhe vleresimin e planeve dhe 
programeve te energjive te rinovueshme dhe eficiences se 
energjise, duke marre ne konsiderate implementimin dhe 
monitorimin e impaktit te ketyre planeve dhe programeve. 
Asistence ne zhvillimin dhe implementimin e projekteve te 
eficiences se energjise dhe progameve te ndryshme per 
aplikimin e skemave te energjive te rinovueshme. 
Konsulence mbi zhvillimin projekteve ne perputhje me 
politikat kombetare per efigensen e energjise ne terma afat 
shkurter dhe afat mesem me fokus kursimin e energjise dhe 
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zhvillimin e burimeve te rinovueshme ne respektim te 
standarteve mjedisore, mbrojtjen e mjedisit nepermjet 
aplikimit te skemave te eficiences, burimeve te rinovueshme 
dhe te aplikimit te teknologjive te reja ne anen e furnizimit 
dhe te konsumit. Ne fushen e tregtise. Tregetim, Import-
eksport me shumice dhe pakice i mallrave industriale, 
ushqimore, veshmbathje, te ndertimit,... etj. Ne fushen e 
prodhimit. Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren 
ne ndertim. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Shfrytezim barrierash lumore dhe malore, 
prodhim inertesh, llaci, betoni, parafabrikatesh, materialesh 
asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme per kryerjen e 
punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre, 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e 
materialeve, shfrytezimin e burimeve natyrore, e ujrave 
mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe 
tregtimi Brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperfunduara dhe/apo te perpunuara.
Ervis Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2019                Deri: 26/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonMedha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvisDomi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VA Builder
E-Mail: domiervis93@gmail.com  
Telefon: 0699922299  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-115773-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228061-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i vendimit, date 13.06.2019  per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit. Projektime, ndertime civile. Punime dheu, 
murature, betoni, punime shembje, ndertime turistike, bujqesore, restaurime, punime te 
shtresave te rruges, porteve, aeroporteve, ujsjelles kanalizime, vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ... etj Ne fushen e sherbimeve. Konsulence ne Sektorin e Burimeve te 
Rinovueshme dhe Eficiences se Energjise, percaktimin dhe vleresimin e planeve dhe 
programeve te energjive te rinovueshme dhe eficiences se energjise, duke marre ne 
konsiderate implementimin dhe monitorimin e impaktit te ketyre planeve dhe programeve. 
Asistence ne zhvillimin dhe implementimin e projekteve te eficiences se energjise dhe 
progameve te ndryshme per aplikimin e skemave te energjive te rinovueshme. Konsulence 
mbi zhvillimin projekteve ne perputhje me politikat kombetare per efigensen e energjise ne 
terma afat shkurter dhe afat mesem me fokus kursimin e energjise dhe zhvillimin e 
burimeve te rinovueshme ne respektim te standarteve mjedisore, mbrojtjen e mjedisit 
nepermjet aplikimit te skemave te eficiences, burimeve te rinovueshme dhe te aplikimit te 
teknologjive te reja ne anen e furnizimit dhe te konsumit. Ne fushen e tregtise. Tregetim, 
Import-eksport me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, te 
ndertimit,... etj. Ne fushen e prodhimit. Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren ne 
ndertim. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre 
dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson 
te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")          u be            ("Ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F709278E-8368-41A8-A49F-1A93A7A42191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB8B143-3351-4D32-9BD8-BCD7962948EC
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fushen e ndertimit. Projektime, ndertime civile. Punime dheu, murature, betoni, 
punime shembje, ndertime turistike, bujqesore, restaurime, punime te shtresave te 
rruges, porteve, aeroporteve, ujsjelles kanalizime, vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ... etj Ne fushen e sherbimeve. Konsulence ne Sektorin e Burimeve te 
Rinovueshme dhe Eficiences se Energjise, percaktimin dhe vleresimin e planeve dhe 
programeve te energjive te rinovueshme dhe eficiences se energjise, duke marre ne 
konsiderate implementimin dhe monitorimin e impaktit te ketyre planeve dhe 
programeve. Asistence ne zhvillimin dhe implementimin e projekteve te eficiences se 
energjise dhe progameve te ndryshme per aplikimin e skemave te energjive te 
rinovueshme. Konsulence mbi zhvillimin projekteve ne perputhje me politikat 
kombetare per efigensen e energjise ne terma afat shkurter dhe afat mesem me fokus 
kursimin e energjise dhe zhvillimin e burimeve te rinovueshme ne respektim te 
standarteve mjedisore, mbrojtjen e mjedisit nepermjet aplikimit te skemave te 
eficiences, burimeve te rinovueshme dhe te aplikimit te teknologjive te reja ne anen e 
furnizimit dhe te konsumit. Ne fushen e tregtise. Tregetim, Import-eksport me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, te ndertimit,... 
etj. Ne fushen e prodhimit. Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren ne 
ndertim. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Shfrytezim barrierash lumore dhe malore, prodhim inertesh, llaci, betoni, 
parafabrikatesh, materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme per kryerjen 
e punimeve te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre, ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave per te gjitha llojet e materialeve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore, e ujrave mineral dhe termal, nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi 
Brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperfunduara dhe/apo te perpunuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244668-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         VAROSH;         
Pezë, Varosh, zonë kadastrale nr.3714, nr. pasurie 282/21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD89E03-9B92-4179-91CF-A27FCCAEA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9C67A-77D7-4F51-AC1A-DABDF7DC1CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9C67A-77D7-4F51-AC1A-DABDF7DC1CB1
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Rruga Teodor Keko, Pallati GB-A, Shkalla 2, Ap 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CFA674-628C-4D57-A6C2-58D239902F1A

